江西财经大学科研处

科研管字〔2014〕44号                签发人：匡小平

关于做好江西省教育科学“十二五”规划
2015年度课题申报工作的通知

校属各相关单位：

江西省教育科学“十二五”规划2015年度课题申报工作已启动，根据赣教规办字〔2014〕8号文件精神，现就有关事项通知如下：

一、课题实行课题申请人负责制，课题申请人限填报一人。一个人不得同时申请两个以上（含两个）课题，正在执行尚未结题验收的江西省教育科学规划课题申请人不得申报2015年度课题。

二、课题申请书从江西省教育厅网站（“江西教育网”中“省教科规划”专栏）下载。 申请材料包括：申请书一式2份，匿名活页一式6份。匿名活页中出现真实单位和姓名，申请材料视为无效材料。所有材料用A3纸双面印制、中缝装订。

三、申报时间从即日起至2015年1月13日下午5点前。逾期不予受理。
联系人：吴小珊，电话:83816427
附件：

1.省教科规划课题申请书 2015年规划课题申请书.doc

2.课题申报汇总表 2015年课题申报汇总表.doc

3. 赣教规办字〔2014〕8号文件

（请上科研处网站上下载相关附件）
科研处

2014年12月16日

主题词：省教育科学规划课题  申报  通知  2015年度
抄报：

  抄送： 校属各单位
  江西财经大学科研处          一四年十二月十六日印发